[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2015

	   № 96

Томская область

г. Кедровый
	О продлении срока действия постановления администрации города Кедрового от 28.11.2013 № 636 «О ставках арендной платы за землю на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2014 год» на 2015 год

В соответствии со  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа «Город Кедровый», в целях повышения эффективности использования земель муниципального образования «Город Кедровый»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Продлить срок действия постановления администрации города Кедрового от 28.11.2013 № 636 «О ставках арендной платы за землю на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2014 год» на 2015 год.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю Кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.kedradm.tomsk.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового Брень Е.В.
И.о. мэра

                      Н.И. Кислицкая